Products Solutions Services
사용 설명서 요약
iTEMP TMT162
온도 필드 트랜스미터
PROFIBUS® PA 프로토콜
본 사용 설명서(요약본)는 계기 사용 설명서를 대체하지 않습
니다.
자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조하십시오.

명판은 다음과 같은 계기 정보를 제공합니다.
• 제조사 정보, 계기 명칭
• 주문 코드
• 확장 주문 코드
• 일련 번호
• 태그 이름(TAG)
• 기술 값: 공급 전압, 소비 전류, 외기 온도, 통신별 데이터(옵션)
• 방진방수 등급
• 승인 및 기호
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
3.2.2  제조사 이름 및 주소
제조사 이름: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
제조사 주소: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang or www.endress.com
3.3  인증 및 승인
계기에 적용되는 인증서와 승인은 명판의 데이터를 참조하십시오.
승인 관련 데이터 및 문서: www.endress.com/deviceviewer → (일련 번호 입력)
3.3.1  PROFIBUS® PA 인증
• PROFIBUS® PA Profile 3.02 + Profile 3.01 Amendment 2, Amendment 3에 따라 인증되었
습니다. 또한 인증된 다른 제조사의 계기와 함께 작동할 수 있습니다(상호운용성).
• 다른 승인 및 인증 정보는 사용 설명서를 참조하십시오.
3.4  보관 및 운송
보관 온도 디스플레이가 없을 경우 –40~+100 °C (–40~+212 °F)
디스플레이가 있을 경우 –40~+80 °C (–40~+176 °F)
설치 iTEMP TMT162
8 Endress+Hauser
최대 상대 습도: IEC 60068-2-30에 따라 < 95 %
계기를 보관 및 운반할 경우 충격과 외부 영향으로부터 보호할 수 있도록 포장하십시
오. 최상의 보호 효과를 위해 원래 포장재를 사용하십시오.
보관 중에 다음과 같은 환경적 영향을 피하십시오.
• 직사광선
• 뜨거운 물체에 노출
• 기계적 진동
• 유해한 유체
4  설치
안정적인 센서를 사용할 경우 센서에 직접 계기를 설치할 수 있습니다. 벽 또는 스탠드 배관
에 원격 설치할 경우 두 개의 설치 브래킷을 사용할 수 있습니다. 4가지 위치에 조명 디스플
레이를 설치할 수 있습니다.
4.1  설치 요구사항
4.1.1  설치 지점
방폭 지역에서 사용 시 인증 및 승인에 지정된 제한값을 준수해야 합니다(안전 지침서 참조).
4.1.2  중요 주변 조건
외기 온도 범위 • 디스플레이가 없는 경우: –40~+85 °C (–40~+185 °F)
• 디스플레이가 있는 경우: –40~+80 °C (–40~+176 °F)
방폭 지역에서 사용 시 제품 문서의 필수 요소인 Ex 인증서를 확인하십시오.
 –20 °C (–4 °F)보다 낮은 온도에서는 디스플레이가 천천히 반응할 수 있습
니다. –30 °C (–22 °F)보다 낮은 온도에서는 디스플레이의 가독성이 보장
되지 않을 수 있습니다.
고도 해발 최대 2 000 m (6 560 ft)
과전압 카테고리 II
오염도 2
절연 등급 Class III
응결 허용
기후 등급 IEC 60654-1 기준, Class C
방진방수 등급 다이캐스트 알루미늄 또는 스테인리스강 하우징: IP67, NEMA 4X
내충격성 및 내진동성 IEC 60068-2-6 기준 3g에서 2~150 Hz
 L자형 설치 브래킷을 사용하면 공진이 발생할 수 있습니다("액세서리" 섹
션의 벽/배관 2" 설치 브래킷 참조). 주의: 트랜스미터에서 직접 발생하는
진동은 사양을 초과하지 않을 수 있습니다.
iTEMP TMT162 설치
Endress+Hauser 9
4.2  트랜스미터 설치
주의
필드 트랜스미터가 손상될 수 있으니 설치 나사를 과도하게 조이지 마십시오.
‣ 최대 토크 = 6 Nm (4.43 lbf ft)
4.2.1  직접 센서 설치
1 2 3 4 5 6
KEE
P